
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 957 DEL 31-08-2016

DETERMINAZIONE

N. 226 DEL 31-08-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Quantificazione mancato introito a seguito di concessione occupazione
suolo pubblico alla Misericordia di Sesto per allestimento Banco Pesca di Beneficenza -
Fiera annuale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 24 del 02.05.2016 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2016/2018;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 153 del 09.06.2016 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 03.08.2016 con la quale è
stato concesso alla Confraternita di Misericordia di Sesto Fiorentino il patrocinio e l’utilizzo
dello stemma del Comune per l’iniziativa “Banco Pesca di Beneficenza” durante la Fiera
annuale che si svolgerà dal 26.08.16 al 04.09.16 presso P.zza Vittorio Veneto a Sesto
Fiorentino;

PRESO ATTO che l’occupazione del suolo pubblico per l’allestimento del Banco Pesca di
Beneficenza, tenendo conto dei tempi di allestimento e smontaggio della struttura, è previsto
per n. 16 giorni per un costo complessivo di € 554,40, e che la Misericordia usufruisce delle
agevolazioni ai sensi del Regolamento COSAP approvato con atto n. 121/2000 e successive
modifiche;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 21 giugno 2016 con il quale viene nominato
l’Avvocato Franco Zucchermaglio Dirigente ad interim del Settore “Politiche educative,
culturali e abitative” di questa Amministrazione a decorrere dalla data del 21 giugno 2016 e
fino al 30 settembre 2016;



DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile
Unico del Procedimento è il Dott. Franco Zucchermaglio;

TUTTO CIÒ premesso;

DETERMINA

Di dare atto che, l’importo previsto per la concessione del suolo pubblico alla1)
Confraternita di Misericordia di Sesto Fiorentino per l’allestimento del Banco Pesca di
Beneficenza durante lo svolgimento della Fiera annuale, ammonta ad € 554,40;

Di prendere atto della concessione in uso gratuito ai sensi del Regolamento COSAP2)
approvato con atto n. 121/2000 e successive modifiche;

Di dare atto  che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile3)
del Procedimento inerente l’oggetto del presente atto è individuato nella persona del
Dirigente ad interim del Settore Politiche Educative, Culturali e Abitative, Dott.
Franco Zucchermaglio;

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 del4)
14.03.2013 art. 26 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni della Pubblica Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 31-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 226 DEL 31-08-2016 - Reg. Gen. N. 957
DEL 31-08-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Quantificazione mancato introito a seguito di concessione occupazione
suolo pubblico alla Misericordia di Sesto per allestimento Banco Pesca di Beneficenza -
Fiera annuale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-09-2016

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 226 DEL 31-08-2016 - Reg. Gen. N. 957
DEL 31-08-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


